(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

« С/ » ttsC/Cl 202 У г.

Москва

Об изменении количества мест
для приема на обучение в Финансовый университет в рамках контрольных

цифр и по договорам об оказании платных образовательных услуг по
образовательным программам высшего образования — программам подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре па 2021/2022 учебный год

В соответствии с решением заседания приемной комиссии (протокол от
17.05.2021 № 2), п р и к а з ы в а ю:

утвердить изменения количества мест для приема на обучение в Финансовый
университет в рамках контрольных цифр и по договорам об оказании платных
образовательных услуг по образовательным программам высшего образования -
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2021/2022
учебный год (приложение), утвержденных приказом Финуниверситета от 30.09.2020
№ 1681/о «Об утверждении количества мест для приема на обучение в Финансовый
университет в рамках контрольных цифр и по договорам об оказании платных
образовательных услуг по образовательным программам высшего образования -
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2021/2022
учебный год»:

позиции «09.06.01 Информатика и вычислительная техника»,
«10.06.01 Информационная безопасность» и «Всего» изложить в редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

Ректор

27595

Согласагапии проекта приказ.) о *УМПП“ Управление по обеспечению приеинвЛ камлании • Задание а х

Злачена:::

■ .«нтн.» ■!•••.:» т":'Л vri.v-.6l ни.-

О •“~i:<ryp.f>lHTMt.M«'P‘llt> ’ *0] .“Ч
«. 5 ... i Е1 1я 1иП

................ ......................
@s ' '-Открыс- юринку ■

ВЫПОЛНИСЬ ,и1 , Кппирпппп. ссылку : С«‘МД Созчт 0|>4>С>Г|1й4а<>1 Аспэгпмлы Права доступа

■■ маршрута подзадачу
ДейПина «аркии.: : Маршрут : Подзадачи Нет Йсмпхчив .................................. ..................... _

Перелиоа Предпрскмоср <сстопнм;

о

Тома:
УНГ.П Измене*,
<з ИЦП асл^рзн.
К ЦП Wl^'rtrr-ai
гю }оз**се • iov

Lirrjco»#H;u> пресса примы о 'УМГ1ГГ Упоаа no обеспечению лолем-чм «аи:>ани,|

тичиасоп: Диигяйва Светлана Алсьсеезна

ЧЦпслчи'сИм. Гругп*Рв;п»-а«1и Прнсазоо 1 Саек
L'.

'i( ‘kj, % .Я
i (.поллк* Ллгипелхл i’J»
I S’.; чал . Т|-л<<р;1^..«и«а ТЫ гдосатэм псн«*=зИ

•"“■■■

' ЗймишСМммкйкаш »7.Я£.:- ’< ' И ■ ' *иг*<-*'у < X

ндпрзиись Адресату с ЭП

* 1~'- Хааитоаоп врт»р 5лаф>*»1»о*нм 7 ’ ДГ с U.-UI

Подписать

■'■ : ib ' : 'V >■ < счдгислть

* R .^«uwC..™,.. Aw«m» vntjw «Чп

Напросись Адресату с ЭП
. . М ”' ■ ‘$ЙЭл-<

---«'. • t-.-О» .ЗЖММЗШ ,h?j

‘ П toMuwimс-й»тч Ьмхмп.ревнэ'глел; < и.'.-.

Подписал.

'\'ь Палочсап. ;> ч. ..

* ТЗ Гпи»»в».»Сн«*ла»4 А, ««««ем 4

в группу распечатал лришоо
' 5-.V г ■</ ,ч.; • ' { i . J грет/ рмг»и»г*« {Прмиато»

ИД задачи; 1073664 ИДзздапИт 14374027 Дата изменения: 31.052021 17;0525 Пррсмою

1 ТВ Р . К| е«Я ЯВ ‘ й» {«i Кг
С_ • Подплсидои,м<>чса’уыппсиигн»иаев <ип дспиознгурд Упрамсчиево оь»:ле*гии<. гриечиоа кампании* -ах

Г/мв«*и - О
- версии 1

>[». . Улритпиоо Артур ИлаАимироаич. <. . . •
'■' ' Дата подлил 27JJS202I 44655
„ Л Брю«о(сцклА Светлана Владимировна.
W ‘ Дата подписи; 27.052021 16:30:35

£т Щ 1! X РУС

Приложение
к приказу Финуниверситета
от № тХЯ/о

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
приказом Финуниверситета
от 30.09.2020 № 1681/о

Количество мест для приема на обучение в Финансовый университет в рамках контрольных цифр
и по договорам об оказании платных образовательных услуг по образовательным программам высшего образования

-программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2021/2022 учебный год

Код. наименование
направления
подготовки

Программа аспирантуры

За счет средств
федерального

бюджета
(очная форма

обучения)

По договорам об
оказании платных
образовательных

услуг(очная
форма обучения)

По договорам об
оказании платных
образовательных

услуг (заочпая
форма обучения)Всего

В т.ч.
целевая
квота

09.06.01 Информатика и
вычислительная техника

Математическое моделирование, численные методы и
комплексы программ (Факультет информационных технологий и
анализа больших данных)

7 1 2 -

10.06.01
Информационная
безопасность

Методы и системы защиты информации, информационная
безопасность (Факультет информационных технологий и
анализа больших данных)

6 1 1 -

Всего 127 27 50 42

Начальник Управления по обеспечению приемной кампании А.В. Харитонов